° (nel caso di società) certificato camerale aggiornato o altro documento attestante i poteri di 
firma del rappresentante legale ed i dati del soggetto partecipante;

° cauzione a garanzia pari al 10% dell’importo posto a base di gara, equivalente a € 227,50 
(duecentoventisette euro/00) da versare presso la Tesoreria Comunale, affidato alla BANCA 
POPOLARE DELL'ALTO ADIGE S.p.A. -  IBAN: IT04 G058 5611 6130 8057 1318 058, 
recante la seguente causale “Deposito provvisorio gara vendita terreno”;

° contributo  spese  di  istruttoria  di  €  100,00  (cento  euro/00)  da  versare  presso  la  Tesoreria